
Uchwała Nr I/W/10/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 06 grudnia 2002 r.

w sprawie uchwalenia "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2003-2010, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie"

Na podstawie art. 21 ust. 4 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113 
poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2003-2010, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Szczecinie", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Jan Stopyra



WIELOLETNI  PLAN  ROZWOJU  I  MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH  NA  LATA  2003 - 2010

Realizowany poza odpisami amortyzacyjnymi

2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

RAZEM  WODA + ŚCIEKI +POMOC 
TECHNICZNA 1 187 575,3 86 413,5 153 072,8 287 822,4 256 698,6 229 409,0 144 837,8 24 181,2 5 000,0

w tym źródła finansowania:
                                      Fundusz ISPA 760 148,9 55 976,9 97 067,9 186 926,9 166 121,2 148 763,3 92 303,0 12 989,7 0,0
                                      pożyczka z WFOŚiGW 142 109,9 6 000,7 13 496,0 30 774,8 37 028,5 34 492,0 20 317,9 0,0 0,0
                                     pożyczka z NFOŚiGW 147 460,8 11 102,2 19 468,6 36 519,5 29 913,3 28 962,1 20 055,1 1 440,0 0,0
                                     pożyczka z EBI 59 024,3 6 400,0 10 912,4 21 671,9 12 040,0 8 000,0 0,0 0,0 0,0
                                     środki własne 78 831,4 6 933,7 12 127,9 11 929,3 11 595,6 9 191,6 12 161,8 9 751,5 5 000,0

I ZADANIA INWESTYCYJNE Z ZAKRESU 
GOSPODARKI WODNEJ 191 007,8 18 611,4 37 451,8 58 479,4 36 807,0 17 893,0 13 479,8 5 345,4 2 800,0

Zadania z gospodarki wodnej finansowane ze środków 
własnych ZWiK 24 735,0 0,0 4 600,0 4 000,0 4 100,0 3 110,0 3 485,0 2 500,0 2 800,0

1. GDAŃSKA - ESKADROWA -sieć wodociągowa (magistr. i 
rozdz.) 4 760,0 0,0 1 900,0 2 000,0 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Projekt techniczny 60,0 0,0
Sieć magistralna i wodociągowa 4 700,0 1 900,0 2 000,0 800,0

2. WARSZEWO - MŚCIĘCINO - mag. wod. zad 5, 5A 8 710,0 0,0 1 500,0 2 000,0 2 800,0 2 410,0 0,0 0,0 0,0
zad. 5 - projekt + wykonanie 5 500,0 0,0 500,0 1 000,0 2 000,0 2 000,0
zad. 5A - projekt + wykonanie 3 210,0 0,0 1 000,0 1 000,0 800,0 410,0

3. ZPW POMORZANY - modernizacja chlorowni + instalacja 
dwutl. chl. 1 280,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Projekt techniczny 80,0 0,0
Wykonanie 1 200,0 1 200,0

4. Wodociąg Łączna - Hoża (DN300) 1 685,0 1 685,0

5. Modernizacja mag. Wodociągowej Wielgowo - 
Sławociesze 2 500,0 700,0 1 500,0 300,0

6. Zbiorniki Lechicka, Autostrada - wodociągi 3 800,0 500,0 300,0 2 200,0 800,0
7. Wielgowo - Załom - wodociągi 2 000,0 2 000,0

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

10_zalacznik 1



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

Zadania gospodarki wodnej współfinansowane z 
Funduszu ISPA

166 272,8 18 611,4 32 851,8 54 479,4 32 707,0 14 783,0 9 994,8 2 845,4 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 109 740,1 12 283,4 21 682,1 35 956,5 21 586,7 9 756,8 6 596,6 1 878,0 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 24 576,8 3 654,4 4 775,2 8 522,4 5 595,6 2 029,2 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 8 707,5 0,0 1 855,6 4 811,9 2 040,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 23 248,4 2 673,6 4 538,9 5 188,6 3 484,7 2 997,0 3 398,2 967,4 0,0

FAZA I - gospodarka wodna 109 762,0 18 611,4 25 949,2 42 223,4 20 451,0 2 527,0 0,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 72 442,8 12 283,4 17 126,4 27 867,5 13 497,7 1 667,8 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 18 124,8 3 654,4 3 923,2 6 722,4 3 395,6 429,2 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 8 707,5 0,0 1 855,6 4 811,9 2 040,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 10 486,9 2 673,6 3 044,0 2 821,6 1 517,7 430,0 0,0 0,0 0,0

8. Magistrala W arszewo - Mścięcino zad. I 9 331,0 1 888,4 4 034,0 3 196,6 212,0 0,0 0,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 6 158,4 1 246,3 2 662,4 2 109,8 139,9
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 1 281,3 642,1 400,0 203,2 36,0
                                          pożyczka z EBI 1 855,2 971,6 883,6
                                          środki własne 36,1 36,1

9. Magistrala Miedwie - Kijewo II nitka 49 759,0 9 784,0 15 526,4 15 526,4 7 762,8 1 159,4 0,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 32 840,9 6 457,4 10 247,4 10 247,4 5 123,5 765,2
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 8 826,3 2 031,5 2 639,2 2 639,2 1 319,6 196,8
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 8 091,8 1 295,1 2 639,8 2 639,8 1 319,7 197,4

10. Budowa filtrów węglowych Miedwie 47 304,0 5 770,8 5 200,0 22 965,6 12 000,0 1 367,6 0,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 31 220,6 3 808,7 3 432,0 15 157,3 7 920,0 902,6
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 8 017,2 980,8 884,0 3 880,0 2 040,0 232,4
                                          pożyczka z EBI 6 852,3 884,0 3 928,3 2 040,0
                                          środki własne 1 213,9 981,3 232,6

10_zalacznik 2



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

11.
Inżynier Kontraktu dla  budowy magistrali Warszewo - 
Mścięcino zad. I, Miedwie - Kijewo II nitka oraz filtrów 
węglowych Miedwie

3 368,0 1 168,2 1 188,8 534,8 476,2 0,0 0,0 0,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 2 222,9 771,0 784,6 353,0 314,3
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 1 145,1 397,2 404,2 181,8 161,9

FAZA II - gospodarka wodna 56 510,8 0,0 6 902,6 12 256,0 12 256,0 12 256,0 9 994,8 2 845,4 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 37 297,3 0,0 4 555,7 8 089,0 8 089,0 8 089,0 6 596,6 1 878,0 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 6 452,0 0,0 852,0 1 800,0 2 200,0 1 600,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 12 761,5 0,0 1 494,9 2 367,0 1 967,0 2 567,0 3 398,2 967,4 0,0

12. Budowa sieci wodociągowej w os. Gumieńce i 
Świerczewo oraz mag. Warszewo - Mścięcino zad. I 37 885,0 0,0 4 168,4 8 400,0 8 400,0 8 400,0 6 200,0 2 316,6 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 25 004,1 2 751,1 5 544,0 5 544,0 5 544,0 4 092,0 1 529,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 5 152,0 752,0 1 200,0 1 600,0 1 600,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 7 728,9 665,3 1 656,0 1 256,0 1 256,0 2 108,0 787,6

13.
Inżynier Kontraktu dla budowy sieci wodociągowej w 
os. Gumieńce i Świerczewo oraz mag. Warszewo - 
Mścięcino zad. I

996,8 0,0 274,0 176,0 176,0 176,0 114,8 80,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 658,1 180,9 116,2 116,2 116,2 75,8 52,8
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 338,7 93,1 59,8 59,8 59,8 39,0 27,2

14. Budowa sieci wodociągowej w os. Dąbie, Kijewo, 
Podjuchy 17 199,0 0,0 2 369,0 3 600,0 3 600,0 3 600,0 3 600,0 430,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 11 351,3 1 563,5 2 376,0 2 376,0 2 376,0 2 376,0 283,8
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 1 300,0 100,0 600,0 600,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 4 547,7 705,5 624,0 624,0 1 224,0 1 224,0 146,2

10_zalacznik 3



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

15. Inżynier Kontraktu dla budowy sieci wodociągowej w 
os. Dąbie, Kijewo, Podjuchy 430,0 0,0 91,2 80,0 80,0 80,0 80,0 18,8 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 283,8 60,2 52,8 52,8 52,8 52,8 12,4
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 146,2 31,0 27,2 27,2 27,2 27,2 6,4

10_zalacznik 4



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

ZADANIA INWESTYCYJNE Z ZAKRESU 
GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ 995 627,2 66 861,8 115 621,0 229 343,0 219 891,6 211 516,0 131 358,0 18 835,8 2 200,0

Zadania z gospodarki ściekowej finansowane ze środków 
własnych ZWiK 11 100,0 1 600,0 1 400,0 600,0 900,0 900,0 1 500,0 2 000,0 2 200,0

1. ul. Wkrzańska - kanaliz. sanitarna 930,0 30,0 300,0 600,0
2. Dozbrojenie w kanalizację zlewni kolektora "H" - c.d. zad. 2 670,0 1 570,0 1 100,0

3. ul. Wapienna, Andersena, Chłodna, Chmurna - 
kanalizacja + wymiana pomp w ul. Fińskiej 2 000,0 900,0 600,0 500,0

4. ul. Kredowa do Wkrzańskiej - kanaliz. sanitarna 1 700,0 500,0 1 200,0
5. ul. Łączna - Hoża - kanaliz. Sanitarna 1 600,0 300,0 500,0 800,0
6. ul. Zagórskiego  (powyżej Łącznej) - kanaliz. sanitarna 1 000,0 1 000,0

7. Ul. Wkrzańska 9powyżej cieku Siniczka) - kanaliz. 
Sanitarna + pomp. ścieków 1 200,0 1 200,0

Zadania z gospodarki ściekowej 
współfinansowane z Funduszu ISPA 984 527,2 65 261,8 114 221,0 228 743,0 218 991,6 210 616,0 129 858,0 16 835,8 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 649 788,2 43 072,9 75 385,8 150 970,4 144 534,5 139 006,5 85 706,4 11 111,7 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 142 109,9 6 000,7 13 496,0 30 774,8 37 028,5 34 492,0 20 317,9 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 122 884,0 7 447,8 14 693,4 27 997,1 24 317,7 26 932,9 20 055,1 1 440,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 50 316,8 6 400,0 9 056,8 16 860,0 10 000,0 8 000,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 19 428,3 2 340,4 1 589,0 2 140,7 3 110,9 2 184,6 3 778,6 4 284,1 0,0

FAZA I - gospodarka ściekowa 74 626,0 28 767,4 39 217,6 5 998,2 642,8 0,0 0,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 49 253,3 18 986,6 25 883,6 3 958,8 424,3 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 17 053,7 6 000,7 10 440,0 613,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 5 463,6 1 763,4 2 571,7 1 053,3 75,2 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 2 855,4 2 016,7 322,3 373,1 143,3 0,0 0,0 0,0 0,0

8. Budowa Pompowni Górny Brzeg wraz z rurociągiem 
tłocznym 20 437,0 7 923,0 12 038,0 476,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 13 488,5 5 229,2 7 945,1 314,2
                                          pożyczka z WFOŚiGW 5 341,5 1 941,5 3 400,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 1 202,3 428,5 692,9 80,9
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 404,7 323,8 80,9

10_zalacznik 5



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

9. Budowa Pompowni Białowieska wraz z rurociągiem 
tłocznym oraz kanalizacji os. Pomorzany 28 611,0 9 029,8 15 304,6 3 833,8 442,8 0,0 0,0 0,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 18 883,3 5 959,7 10 101,0 2 530,3 292,3
                                          pożyczka z WFOŚiGW 6 813,0 1 800,0 4 400,0 613,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 2 255,1 774,9 753,4 651,6 75,2
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 659,6 495,2 50,2 38,9 75,3

10.
Inżynier Kontraktu dla budowy Pompowni Górny Brzeg i 
Białowieska wraz z rurociągami tłocznymi oraz 
kanalizacji os. Pomorzany

2 452,0 1 248,8 600,0 403,2 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 1 618,3 824,2 396,0 266,1 132,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 833,7 424,6 204,0 137,1 68,0

11. Renowacja kanałów w ul. Boh. Warszawy i Ku Słońcu 22 150,0 9 967,8 11 074,6 1 107,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 14 619,0 6 578,8 7 309,2 731,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 4 899,2 2 259,2 2 640,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 2 006,2 560,0 1 125,4 320,8
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 625,6 569,8 55,8

12. Inżynier Kontraktu dla Renowacji kanałów w ul. Boh. 
Warszawy i Ku Słońcu 976,0 598,0 200,4 177,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 644,2 394,7 132,3 117,2
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 331,8 203,3 68,1 60,4

FAZA II - gospodarka ściekowa 909 901,2 36 494,4 75 003,4 222 744,8 218 348,8 210 616,0 129 858,0 16 835,8 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 600 534,9 24 086,3 49 502,2 147 011,6 144 110,2 139 006,5 85 706,4 11 111,7 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 125 056,2 0,0 3 056,0 30 161,8 37 028,5 34 492,0 20 317,9 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 117 420,4 5 684,4 12 121,7 26 943,8 24 242,5 26 932,9 20 055,1 1 440,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 50 316,8 6 400,0 9 056,8 16 860,0 10 000,0 8 000,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 16 572,9 323,7 1 266,7 1 767,6 2 967,6 2 184,6 3 778,6 4 284,1 0,0

10_zalacznik 6



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

13. Budowa OŚ Pomorzany 355 424,0 35 542,4 2 600,0 80 396,0 76 000,0 76 000,0 76 000,0 8 885,6 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 234 579,9 23 458,0 1 716,0 53 061,4 50 160,0 50 160,0 50 160,0 5 864,5
                                          pożyczka z WFOŚiGW 46 700,0 10 000,0 10 700,0 13 200,0 12 800,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 54 163,0 5 684,4 884,0 11 334,6 11 140,0 12 640,0 11 040,0 1 440,0
                                          pożyczka z EBI 14 400,0 6 400,0 6 000,0 2 000,0
                                          środki własne 5 581,1 2 000,0 2 000,0 1 581,1

14. Inżynier Kontraktu dla budowy OŚ Pomorzany 8 864,0 952,0 1 438,8 1 438,8 1 438,8 1 438,8 1 438,4 718,4 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 5 850,2 628,3 949,6 949,6 949,6 949,6 949,3 474,2
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 1 956,8 489,2 489,2 489,2 489,2
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 1 057,0 323,7 489,1 244,2

15. Rozbudowa i modernizacja OŚ Zdroje 59 552,0 0,0 8 455,2 15 272,0 15 272,0 15 264,8 5 288,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 39 304,3 5 580,4 10 079,5 10 079,5 10 074,8 3 490,1
                                          pożyczka z WFOŚiGW 12 982,9 3 192,5 5 192,5 4 000,0 597,9
                                          pożyczka z NFOŚiGW 7 264,8 2 874,8 2 000,0 1 190,0 1 200,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 0,0

16. Inżynier Kontraktu dla Rozbudowy i modernizacji OŚ 
Zdroje 1 728,0 0,0 572,0 260,0 260,0 240,0 248,0 148,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 1 140,5 377,5 171,6 171,6 158,4 163,7 97,7
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 587,5 194,5 88,4 88,4 81,6 84,3 50,3

17.

Budowa kolektora K-2 wraz ze zlewnią, kolektora W, Nad 
Odrą ogólnosplawnych w rejonie ul. I Maja oraz 
deszczowych w dzielnicy Niebuszewo oraz kanalizacji 
os.: Skolwin, Dąbrówki - Witosa, Gumieńce, Świerczewa

134 275,0 0,0 15 427,6 34 400,0 34 400,0 34 400,0 12 290,4 3 357,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 88 621,5 10 182,2 22 704,0 22 704,0 22 704,0 8 111,7 2 215,6
                                          pożyczka z WFOŚiGW 11 448,0 400,0 2 896,0 3 696,0 2 336,0 2 120,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 14 338,7 280,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 2 058,7
                                          pożyczka z EBI 16 565,4 4 565,4 4 000,0 4 000,0 4 000,0
                                          środki własne 3 301,4 800,0 1 360,0 1 141,4

10_zalacznik 7



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

18.

Inżynier Kontraktu dla budowy kolektora K-2 wraz ze 
zlewnią, kolektora W, Nad Odrą ogólnosplawnych w 
rejonie ul. I Maja oraz deszczowych w dzielnicy 
Niebuszewo oraz kanalizacji os.: Skolwin, Dąbrówki - 
Witosa, Gumieńce, Świerczewa

3 531,2 0,0 914,0 734,0 734,0 721,2 228,0 200,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 2 330,5 603,2 484,4 484,4 476,0 150,5 132,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 1 200,7 310,8 249,6 249,6 245,2 77,5 68,0

19. Renowacje kanałów * 83 632,0 0,0 8 364,0 24 392,0 24 392,0 24 393,2 2 090,8 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 55 197,0 5 520,2 16 098,7 16 098,7 16 099,5 1 379,9
                                          pożyczka z WFOŚiGW 19 033,3 5 433,3 6 800,0 6 800,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 5 830,8 2 843,8 1 493,3 1 493,7
                                          pożyczka z EBI 2 860,0 2 860,0
                                          środki własne 710,9 710,9

20. Inżynier Kontraktu dla renowacji kanałów 2 508,0 0,0 411,2 568,0 568,0 560,8 400,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 1 655,3 271,4 374,9 374,9 370,1 264,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 852,7 139,8 193,1 193,1 190,7 136,0

21.
Budowa kolektora tłocznego Podjuchy - Zdroje, Załom 
Dąbie,kanalizacji os. Dąbie, Kijewo, Podjuchy, Żydowce - 
Klucz

132 101,0 0,0 16 798,6 28 000,0 28 000,0 28 000,0 28 000,0 3 302,4 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 87 186,7 11 087,1 18 480,0 18 480,0 18 480,0 18 480,0 2 179,6
                                          pożyczka z WFOŚiGW 12 616,0 616,0 2 400,0 2 400,0 2 400,0 4 800,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 14 684,1 604,1 3 120,0 3 120,0 3 120,0 4 720,0
                                          pożyczka z EBI 16 491,4 4 491,4 4 000,0 4 000,0 4 000,0
                                          środki własne 1 122,8 1 122,8

22.
Inżynier Kontraktu dla budowy kolektora tłocznego 
Podjuchy - Zdroje, Załom Dąbie,kanalizacji os. Dąbie, 
Kijewo, Podjuchy, Żydowce - Klucz

3 302,0 0,0 685,6 598,0 598,0 598,0 598,0 224,4 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 2 179,4 452,5 394,7 394,7 394,7 394,7 148,1
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 1 122,6 233,1 203,3 203,3 203,3 203,3 76,3

10_zalacznik 8



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

23. Budowa pompowni Dolny Brzeg i Grabów 121 936,0 0,0 18 193,6 36 000,0 36 000,0 28 694,0 3 048,4 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 80 477,8 12 007,8 23 760,0 23 760,0 18 938,0 2 012,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 22 276,0 2 040,0 6 240,0 8 240,0 5 756,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 19 182,2 4 145,8 6 000,0 4 000,0 4 000,0 1 036,4
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 0,0

24. Inżynier Kontraktu dla budowy pompowni Dolny Brzeg i 
Grabów 3 048,0 0,0 1 142,8 686,0 686,0 305,2 228,0 0,0 0,0

w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 2 011,8 754,3 452,8 452,8 201,4 150,5
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 1 036,2 388,5 233,2 233,2 103,8 77,5

III Pomoc techniczna 940,3 940,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 620,6 620,6
                                          pożyczka z WFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 0,0
                                          pożyczka z EBI 0,0
                                          środki własne 319,7 319,7

* - Powstańców Wielkopolskich, Św. Józefa, Starkiewicza, Grudziądzka, Szpitalna, Połabska, Kolumba, Chmielewskiego, Bracka, Krzywa, al. Piastów, al. Jedności Narodowej, ul. 
Obrońców Stalingradu, Malczewskiego, Monte Cassino, Św. Wojciecha, Dworcowa, Śląska, Małopolska, Piłsudskiego, Słowackiego, Wielkopolska, Emilii Plater, Kadłubka, Ks. 
Warcisława, Rapackiego, Al. Wyzwolenia, Arkońska, Papieża Pawła VI, Wszystkich Świętych, Prusa, Sikorskiego, Potulicka, Wawrzyniaka, Zapadła, Zaleskiego, Wincentego 
Pola, Al. Wojska Polskiego, Curie – Skłodowskiej, Przybyszewskiego, Grzegorza z Sanoka, Reduty Ordona, Mickiewicza, Janickiego, Czorsztyńska, Sienkiewicza, 
Kochanowskiego, Grota – Roweckiego, Druckiego - Lubeckiego, Jana z Kolna, Ludowa, Firlika, Parkowa, Trasa Zamkowa, Głowicka, Wilcza 

10_zalacznik 9



2 003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Realizacja w latach ( tys. zł)
Lp. NAZWA INWESTYCJI

Wartość   
w tys. zł

4. RAZEM FAZA II 966 412,0 36 494,4 81 906,0 235 000,8 230 604,8 222 872,0 139 852,8 19 681,2 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 637 832,2 24 086,3 54 057,9 155 100,6 152 199,2 147 095,5 92 303,0 12 989,7 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 125 056,2 0,0 3 056,0 30 161,8 37 028,5 34 492,0 20 317,9 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 123 872,4 5 684,4 12 973,7 28 743,8 26 442,5 28 532,9 20 055,1 1 440,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 50 316,8 6 400,0 9 056,8 16 860,0 10 000,0 8 000,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 29 334,4 323,7 2 761,6 4 134,6 4 934,6 4 751,6 7 176,8 5 251,5 0,0

4. Razem Faza I 185 328,3 48 319,1 65 166,8 48 221,6 21 093,8 2 527,0 0,0 0,0 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 122 316,7 31 890,6 43 010,0 31 826,3 13 922,0 1 667,8 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 17 053,7 6 000,7 10 440,0 613,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 23 588,4 5 417,8 6 494,9 7 775,7 3 470,8 429,2 0,0 0,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 8 707,5 0,0 1 855,6 4 811,9 2 040,0 0,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 13 662,0 5 010,0 3 366,3 3 194,7 1 661,0 430,0 0,0 0,0 0,0

4. Razem Faza I  Faza  II 1 152 002,4 84 813,5 147 072,8 283 222,4 251 698,6 225 399,0 139 852,8 19 681,2 0,0
w tym źródła finansowania:
                                          Fundusz ISPA 760 327,0 55 976,9 97 067,9 186 926,9 166 121,2 148 763,3 92 303,0 12 989,7 0,0
                                          pożyczka z WFOŚiGW 142 109,9 6 000,7 13 496,0 30 774,8 37 028,5 34 492,0 20 317,9 0,0 0,0
                                          pożyczka z NFOŚiGW 147 460,8 11 102,2 19 468,6 36 519,5 29 913,3 28 962,1 20 055,1 1 440,0 0,0
                                          pożyczka z EBI 59 024,3 6 400,0 10 912,4 21 671,9 12 040,0 8 000,0 0,0 0,0 0,0
                                          środki własne 42 996,4 5 333,7 6 127,9 7 329,3 6 595,6 5 181,6 7 176,8 5 251,5 0,0
                                         Budżet Gminy 84,0

1 151 740,3 bez Pom.Techn. W 2002r.

* - Powstańców Wielkopolskich, Św. Józefa, Starkiewicza, Grudziądzka, Szpitalna, Połabska, Kolumba, Chmielewskiego, Bracka, Krzywa, al. Piastów, al. Jedności Narodowej, ul. 
Obrońców Stalingradu, Malczewskiego, Monte Cassino, Św. Wojciecha, Dworcowa, Śląska, Małopolska, Piłsudskiego, Słowackiego, Wielkopolska, Emilii Plater, Kadłubka, Ks. 
Warcisława, Rapackiego, Al. Wyzwolenia, Arkońska, Papieża Pawła VI, Wszystkich Świętych, Prusa, Sikorskiego, Potulicka, Wawrzyniaka, Zapadła, Zaleskiego, Wincentego 
Pola, Al. Wojska Polskiego, Curie – Skłodowskiej, Przybyszewskiego, Grzegorza z Sanoka, Reduty Ordona, Mickiewicza, Janickiego, Czorsztyńska, Sienkiewicza, 
Kochanowskiego, Grota – Roweckiego, Druckiego - Lubeckiego, Jana z Kolna, Ludowa, Firlika, Parkowa, Trasa Zamkowa, Głowicka, Wilcza 

10_zalacznik 10


